
 

 

 

ASMENŲ, PASIŪLYTŲ Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBĄ, SĄRAŠAS 

 

PRIENŲ RAJONO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PASIŪLYTI ASMENYS 

Eilės Nr. Pasiūlytas 

asmuo 

Pareigos Delegavusi institucija 

1.  Irena Karsokaitė VšĮ LASS pietvakarių 

centro socialinė 

darbuotoja ir Prienų filialo 

pirmininkė 

VšĮ LASS pietvakarių centras 

2.  Irma Kereišienė Vėžionių bendruomenės 

„Topolis“ pirmininkė 

Vėžionių bendruomenė 

„Topolis“ 

3.  Saulius Narūnas Kaimo bendruomenės 

„Balbieriškis“ pirmininkas 

Kaimo bendruomenė 

„Balbieriškis“ 

4.  Virginija 

Pempienė 

Jiezno žmonių su negalia 

sąjungos pirmininkė 

Jiezno žmonių su negalia 

sąjunga 

5.  Larisa Šaltienė Asociacijos „Iš idėjos“  

pirmininkė 

Asociacija „Iš idėjos“ 

 
 

` PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

PASIŪLYTI ASMENYS 

Eilės Nr. Pasiūlytas asmuo Pareigos Delegavusi institucija 

1.  Raimonda 

Kubilienė 

Prienų r. savivaldybės 

administracijos Kultūros ir 

turizmo skyriaus vyriausioji 

specialistė 

Deleguota Prienų r. 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus įsakymu 

2.  Zita Matukaitienė Prienų r. savivaldybės 

administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vyriausioji  

specialistė 

Deleguota Prienų r. 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus įsakymu 

3.  Oksana 

Radzvilavičienė 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos metodininkė 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

4.  Aurelija 

Žemaitienė 

Prienų rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centro 

Bendrojo skyriaus vadovė 

Prienų rajono 

savivaldybės socialinių 

paslaugų centras 

 
 

 
 

__________________ 


